188057-2022 - Rezultatai

Jungtiné Karalysteé, Didzioji Britanija-Stirling: Darbuotojy tobulinimo paslaugos

See the notice on TED website [2

OJ S 70/2022 08/04/2022
Skelbimas apie sutarties skyrima
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

| dalis: Perkan€ioji organizacija

1.

1.2.
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1.5.
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I.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

188057-2022

Pavadinimas ir adresai

Oficialus pavadinimas: Scottish Environment Protection Agency
Adresas: Strathallan House, Castle Business Park

Miestas: Stirling

NUTS kodas: UKM77 Perth & Kinross and Stirling

Pasto kodas: FK9 4TZ

Salis: Jungtiné Karalystée

Asmuo rySiams: David Turner

El. pastas: david.turner@sepa.org.uk

Telefonas: +44 1786457700

Interneto adresas (-ai):

Pagrindinis adresas: http://www.sepa.org.uk

Pirkéjo profilio adresas: https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search

/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA11302

Informacija apie pirkima
Sutartj skiria centriné perkancioji organizacija

Perkanc€iosios organizacijos tipas
Kitas tipas: NDPB

Pagrindiné veikla
Aplinka
Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Supply of a job evaluation scheme and system
Nuorodos numeris: R200940JE

Pagrindinis BVPZ kodas
79633000 Darbuotojy tobulinimo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprasymas

To develop and implement a suitable job evaluation scheme with a current cloud based system
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I.1.6. Informacija apie pirkimo dalis
Si sutartis suskaidyta j pirkimo dalis: ne

I.1.7. Bendra pirkimo verté
Verté be PVM: 355 000,00 GBP

I.2. Aprasymas

I1.2.3. |gyvendinimo vieta
NUTS kodas: UKM77 Perth & Kinross and Stirling
Pagrindiné jgyvendinimo vieta: Stirling Office

1.2.4. Pirkimo aprasymas
Supplier to provide a modern cloud based job evaluation scheme and system, including
training.

1.2.5. Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina

1.2.11. Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybés: ne

1.2.13. Informacija apie Europos Sajungos fondus
Pirkimas yra susijes su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sgjungos IéSomis:
ne

I.2.14. Papildoma informacija
IV dalis: Procediira

IV.1. Aprasymas

IV.1.1. Proceduros tipas
Atviras konkursas

IV.1.3. Informacija apie preliminariajg sutartj arba dinamine pirkimo sistema

IV.1.8. Informacija apie Sutartj dél viesSujy pirkimy (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dél vieSujy pirkimy?: taip

IV.2. Administraciné informacija

IV.2.1. Ankstesnis skelbimas apie Sig procediirg
Skelbimo Europos Sagjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2020/S 249-622752

IV.2.8. Informacija apie dinaminés pirkimo sistemos taikymo nutraukima

IV.2.9. Informacija apie kvietimo dalyvauti konkurse naudojant iSankstinj informacinj skelbima
nutraukima

V dalis: Sutarties skyrimas

Sutarties Nr.: 20094

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: taip
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V.2,
Vv.2.1.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Sutarties skyrimas

Sutarties sudarymo data
14/03/2022

Informacija apie pasiilymus

Gauty pasitlymy skaicius: 3

IS MV] gauty pasitlymy skaicius: 0

Pasitlymy, gauty i8§ konkurso dalyviy i$ kity ES valstybiy nariy, skaicius: 0
Pasitlymy, gauty i$ konkurso dalyviy i$§ ne ES valstybiy nariy, skai€ius: 0
Elektroninémis priemonémis gauty pasitlymy skaicius: 3

Sutartis paskirta ekonominés veiklos vykdytojy grupei: ne

Rangovo pavadinimas ir adresas

Oficialus pavadinimas: Beamans Management Consultants
Adresas: PO Box 2380

Miestas: Watford

NUTS kodas: UKI3 Inner London — West

Pasto kodas: WD18 1RH

Salis: Jungtiné Karalysté

Telefonas: +44 01923248322

Faksas: +44 01923248322

Rangovas yra MV|: ne

Informacija apie sutarties/pirkimo dalies verte
Bendra sutarties / pirkimo dalies verté: 355 000,00 GBP

Informacija apie subrangos sutar€iy sudaryma

VI dalis: Papildoma informacija

VI.3.

Vi.4.

Vi.4.1.

VL.5.

188057-2022

Papildoma informacija

Tenderers are advised to return their completed tender response including a completed ESPD

form by the tender deadline date

NOTE: To register your interest in this notice and obtain any additional information please visit

the Public Contracts Scotland Web Site at

https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search Switch.aspx?ID=630680.

The buyer has indicated that it will accept electronic responses to this notice via the Postbox

facility. A user guide is available at https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp

/help guides.aspx.

Suppliers are advised to allow adequate time for uploading documents and to dispatch the
electronic response well in advance of the closing time to avoid any last minute problems.

(SC Ref:689313)
Perziaros procediiros

Perziuros institucija

Oficialus pavadinimas: Court of Session
Adresas: Parliment House, Parliment Square
Miestas: Edinburgh

Salis: Jungtiné Karalysté
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Sio skelbimo i$siuntimo data
05/04/2022
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